ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
Исполнительного комитета  сельского поселения

[image: C:\Безымянный.jpg]
	           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                        КАРАР

 От                        2025                                                                                                   №

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Исполнительный комитет Адельшинского сельского поселения Чистопольскогго муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный  постановлением Исполнительного комитета Адельшинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан от 17.03.2021 №4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)» следующие изменения:
в подпункте 4 пункта 2.5 раздела 2 слова «необходима обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем,» заменить словами «необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося заявителем, и их обработка».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  Адельшинского
сельского поселения 	       		                                                        Ф.Х.Сабирзянов
image1.jpeg
HCHOJHATEIbHBIA KOMHTET
AJEJBUIAHCKOI'O CEIBCKOTO
TOCEJIEHASA YHCTONOILCKOIO
MYHHIMIAJIGHOTO PAOHA
PECIYEJIHAKH TATAPCTAH

422964, PecryGmuxa Tatapetas,
rCTOMOBCK paitoR,
¢ Tarapcxoe Azesmmzo, y.Cataaposa, 32

e-mail: Adel. Crp@ratarru

TATAPCTAH PECIIVBJIHKACBI
YHCTAH MYHHITHIIAIH PATOHBI
TAJETIIA ABBLI KHPJIETE
BAIIKAPMA KOMHTETBI

422964, Tatapcras PecnyGrmacs:,
crali patiosst, Tatap Tatemmacs: asmsy,
Catapos ypawst, 32

ex. (84342)3-02-18